RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR
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Ford Credit de México, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Miultiple, Entidad Regulada

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Ford Credit de México, S.A. de C.V.,
Sociedad Financiera de Objeto Mdltiple, Entidad Regulada SE INFORMA QUE EL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 SE REALIZO UN PROCESO
DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 230’000'000.00 (Doscientos treinta millones 00/100 M.N.)
2,300,000.00 (Dos millones trescientos mil ) de titulos
FORD 03619

8.05 %

7.90 %

8.02 %

7.97 %

17 de octubre de 2019

28 Dias

14 de noviembre de 2019

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 6,830,000.00
$ 10,000,000.00
$ 2,600,000.00
$ 300,000.00
$ 1,100,000.00
$ 1,310,000.00
$ 5,500,000.00
$ 21,600,000.00
$ 5,550,000.00
$ 11,200,000.00
$ 1,000,000.00
$ 1,650,000.00
$ 71,160,000.00
$ 2,900,000.00
$ 2,700,000.00
$ 30,000,000.00
$ 55,000,000.00
$ 3,780,000.00
$ 1,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 240,180,000.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

790% $ 6,830,000.00
793% $ 10,000,000.00
795% $ 2,600,000.00
795% $ 300,000.00
795% $ 1,100,000.00
796% $ 1,310,000.00
799% $ 5,500,000.00
8.00% $ 21,600,000.00
8.00% $ 5,550,000.00
8.00% $ 11,200,000.00
8.00% $ 1,000,000.00
8.00% $ 1,650,000.00
801% $ 71,160,000.00
8.04% $ 2,900,000.00
8.05% $ 2,687,600.00
8.05% $ 29,863,100.00
8.05% $ 54,749,300.00
8.06% $ 0.00
810% $ 0.00
815% $ 0.00

$ 230,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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México D.F. a 16 de octubre de 2019



